
公告编号：2017-008 

证券代码：839848         证券简称：泛美实验        主办券商：广发证券 

 

 

广州泛美实验室系统科技股份有限公司 

2016 年度业绩预告公告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

广州泛美实验室系统科技股份有限公司（以下简称“公司”或“泛

美实验”）于 2017 年 1 月 16 日在全国中小企业股份转让系统信息披

露平台（www.neeq.com.cn）披露了《泛美实验：2016年度业绩预告

公告》（公告编号：2017-005）。因工作人员疏忽导致公告内容出现错

误，现予以更正： 

更正前： 

（二）业绩预告情况 

经公司初步测算，预计 2016年挂牌公司实现营业收入约为 2,050

万元至 2,200万元，净利润预计为 4,500万元至 4,700万元。与上年

同期相比，预计具体情况如下： 

单位：万元 

  2016年  2015 年  增长幅度（%） 

营业收入 20,500-22,000    12,503.66  63.95%-75.95% 

净利润 4,500-4,700     1,622.52  177.35%-189.67% 

 

 



公告编号：2017-008 

更正后： 

（二）业绩预告情况 

经公司初步测算，预计 2016 年挂牌公司实现营业收入约为

20,500万元至 22,000万元，净利润预计为 4,500万元至 4,700万元。

与上年同期相比，预计具体情况如下： 

单位：万元 

  2016年  2015 年  增长幅度（%） 

营业收入 20,500-22,000    12,503.66  63.95%-75.95% 

净利润 4,500-4,700     1,622.52  177.35%-189.67% 

 

除上述更正内容外，其他内容不变，公司将在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露更正后的《泛

美实验：2016年度业绩预告公告》（公告编号：2017-005）。 

公司今后将进一步加强信息披露的复核工作，提高信息披露质

量，避免类似的错误再次发生。对此给投资者带来的不变，公司深表

歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

广州泛美实验室系统科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 3 月 2 日 


